
INFORMACJA NR 26/09
Wójta Gminy Damnica

z pracy za okres od 1.09.2009r. do 29.09.2009r.

I.W zakresie realizacji wniosków i interpelacji:
1. Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Damnicy  ustawił  pojemnik  na  śmieci  przy  boisku 

wielofunkcyjnym w Zagórzycy.

II.W zakresie pozyskania środków unijnych:
1. Uruchomiono naukę pływania dla dzieci z klas IV Szkół Podstawowych z terenu gminy 

Damnica.

2. Odebrano  inwestycję  dot.  monitoringu  w  Zespole  Szkół  w  Damnicy,  na  które  Gmina 
Damnica  otrzymała  dofinansowanie  w  wys.  12 000,00  zł  z  Kuratorium  Oświaty  w 
Gdańsku.

3. Trwa ocena strategiczna wniosku „Zagospodarowanie terenu pod place zabaw i rekreacji 
w siedmiu miejscowościach Gminy Damnica” złożonego w ramach konkursu do działania 
9.3  RPO  WP.  Rozstrzygnięcie  konkursu  będzie  wiadome  po  posiedzeniu  Zarządu 
Województwa Pomorskiego.

4. Trwa ocena wykonalności dwóch wniosków złożonych przez Gminę Damnica w ramach 
konkursu do działania 9.1 RPO WP – dot. stadionu (urządzeń sportowych) i przedszkola. 
W  odpowiedzi  na  zapytania  ekspertów  złożono  stosowne  wyjaśnienia.  Oczekujemy 
wyników oceny wykonalności.

5. Uruchomiono punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej w Domaradzu. Przystosowano 
pomieszczenia  tak,  aby  spełniało  wymogi  prawne.  Fundacja  Kaszubskie  Słoneczniki 
zakupiła wyposażenie do placówki. 

6. Trwa ocena wniosku Gminy Damnica dot. budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Domaradz, Stara Dąbrowa. W chwili obecnej przygotowywane są stosowne wyjaśnienia, 
których termin złożenia w Urzędzie Marszałkowskim mija w dniu 29.09.2009r.

7. Przygotowywany jest wniosek o dofinansowanie Remontu drogi gminnej w Zagórzycy w 
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. Termin złożenia 
wniosku  w  Urzędzie  Wojewódzkim  –  30  września  2009  roku.  Planuje  się  wykonać 
inwestycję w partnerstwie z Powiatem słupskim.

III. W zakresie inwestycji i zamówień publicznych:



1. Przygotowano dokumentację i przeprowadzono postępowanie przetargowe na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej  i sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w Damnicy”. Termin otwarcia ofert nastąpi 29.09.2009r.

2. Przygotowano  dokumentację  oraz  ogłoszono  postępowanie  przetargowe  na  zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa, rozbudowa i zagospodarowanie stadionu sportowego w 
Damnicy – Gminny Kompleks Widowiskowo- Sportowy.” Termin otwarcia ofert nastąpi 
dnia 07.10.2009r.

3. Trwają prace przy budowie dróg gminnych. Wykonawcą robót na drogach jest Zakład Gospodarki 
Komunalnej. W dniu 7.09.2009 r. dokonano odbioru następujących dróg

1.  droga Świecichowo dł. 256,46 m. Wartość wykonanych robót 27.790,00 zł brutto. 

2. droga Bobrowniki dł 78,80 m. Wartość wykonanych robót 11.523,32 zł brutto.

W trakcie realizacji jest droga w Sąborzu o wartości łącznej 120.000,00 zł brutto , która będzie 
dofinansowana kwotą 50.000 zł z Urzędu Marszałkowskiego.

Po rozliczeniu drogi w Sąborze o ile na to pozwolą środki finansowe wykonana będzie droga w 
Wiszenie.

4. Zawarto   umowę  z  Zakładem  Instalatorstwa  Elektrycznego  Piotr  Nosal  Krępa  Słupska   na 
wykonanie zadania inwestycyjnego pn. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gminy 
Damnica – dotyczy miejscowości Skibin 1 pkt na kwotę 9.599,00 zl brutto.  Dnia 23.09.2009 r. 
dokonano  odbioru  przedmiotowego  zadania  .Roboty  odebrano  bez  uwag  na  kwotę  zgodą  z 
zawartą umową.

VI. W zakresie  gospodarki  nieruchomościami:

1. Zlecono  wycenę nieruchomości w , Damnie i Sąborzu oraz aktualizację   wartości  nieruchomości 
w  Świecichowie  w celu  ich sprzedaży w drodze przetargowej.

2. Do dnia 30.09.2009r. przyjmowane są wnioski od rolników o zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w oleju napędowym wykorzystywanym do produkcji rolniczej.

Wójt Gminy

Maria Janusz 


